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101.6
Tasa nacional de 

personas retornadas por
cada 100,000 habitantes

Enero - Julio 2023

Top 40 municipios
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No. Departamento Municipio Tasa

Chalatenango

Morazán

San Miguel

Chalatenango

La Unión

Chalatenango

Chalatenango

San Miguel

San Vicente

Usulután

Nueva Trinidad

Jocoaitique

Carolina

Dulce Nombre de María

Nueva Esparta

San Antonio Los Ranchos

Azacualpa

Sesori

Verapaz

Estanzuelas

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Chalatenango

Chalatenango

Morazán

Chalatenango

Sonsonate

San Miguel

San Vicente

La Unión

Ahuachapán

Morazán

441

420

381

338

318

306

302

288

283

282

La Laguna

C. Quezaltepeque

El Rosario

Nueva Concepción

Nahulingo

San Jorge

San Ildefonso

Yucuaiquín

San Fco. Menéndez

Arambala

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

La Unión

La Unión

Morazán

Morazán

La Unión

Chalatenango

La Unión

Morazán

San Vicente

La Libertad

266

260

255

248

248

247

243

238

236

236

C. de Oriente

Polorós

Chilanga

Perquín

Meanguera

El Carrizal

Pasaquina

Corinto

Guadalupe

Teotepeque

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Santa Ana

Chalatenango

Chalatenango

Santa Ana

San Salvador

La Unión

Morazán

Usulután

Chalatenango

Usulután

232

230

228

226

225

224

214

213

209

208

Texistepeque

Citalá

Agua Caliente

Masahuat

El Paisnal

El Sauce

Joateca

Tecapán

El Paraíso

El Triunfo

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

207

206

203

202

194

194

187

187

186

178
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0 - 63

64 - 118

119 - 179

180 - 266

267 - 441

EL SALVADOR: CIFRAS OFICIALES DE RETORNOS
Enero - Julio 2023


